mas condiciones en que se encuentra al día de la fecha, con más las modificaciones que 
hayan sido aceptadas por escrito por la parte Locadora, con las consecuencias naturales 
del buen uso y la acción del tiempo. 

TERCERA: PRECIO: El valor del alquiler convenido por la presente locación se fija en 
la cantidad de PESOS CIENTO DIEZ MIL ($ 110.000,00) mensuales, los cuales deberán 
abonarse dentro de los CINCO (5) primeros días de cada mes mediante transferencia o 
depósito bancario en la Cuenta Corriente en pesos a nombre de "LA LOCADORA", N° 
3060-07445/9 del Banco H.S.B.C., C.B.U. 1500059600030600744596.